
Р Е Ш Е Н ИЕ 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 
депутатъёслэн Кенешсы 

О выдвижении кандидатов для помещения 
на Доску почета Удмуртской Республики 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 27 августа 2015 года 

Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» о выдвижении кандидатов для помещения на Доску почета 
Удмуртской Республики, в соответствии с п.19 ст.25 Устава муниципального 
образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1 .Выдвинуть кандидатуру начальника производственно-технологического 
отдела Управления сельского хозяйства Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» Баженовой Людмилы Юрьевны и трудовой 
коллектив Карсовайского потребобщества для помещения на Доску почета 
Удмуртской Республики. 

2.Ходатайствовать перед Администрацией Главы и Правительства Удмуртской 
Республики о поддержании кандидатуры начальника производственно-
технологического отдела Управления сельского хозяйства Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» Баженовой Людмилы Юрьевны и 
трудового коллектива Карсовайского потребобщества для помещения на Доску 
почета Удмуртской Республики. 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов 

I 
27.08.2015г. 
пос. Балезино 
№31-226 

/ 


